EXNT 8292
H72329ae | 04/2026 Sous réserve de modifications
Informations additionelles
Fiche technique	 www.trafag.com/H72329
Mode d‘emploi	 www.trafag.com/H73329
Accessoires	 www.trafag.com/H72258
Vidéo	 https://youtu.be/5R-wQI3qlY4

08) Sans certificats navals
09) Sans certificat naval DNV
10) Seulement pour raccords de pression 17 et 21
11) Autres longueurs du câble sur demande
12) Seulement pour les raccords process 17 (max. 350 bar) et 30 ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
EXNT 8292
www.trafag.com4 / 10H72329ae | 04/2026
Produit No. Codification Plage de pres-
sion [bar]
Surpression
max. [bar]
Alimentation
[VDC]
Précision @
25°C typ. [%]
EXNT0.4A 8292 69 2617 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 0.4 1.2 10 ... 30 ± 0.5
EXNT0.6A 8292 70 2617 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 0.6 1.5 10 ... 30 ± 0.5
EXNT1.0A 8292 71 2617 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 1 2 10 ... 30 ± 0.5
EXNT2.5A 8292 75 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 2.5 5 10 ... 30 ± 0.5
EXNT4.0A 8292 76 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 4 8 10 ... 30 ± 0.5
EXNT6.0A 8292 77 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 6 12 10 ... 30 ± 0.5
EXNT10.0A 8292 78 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 10 20 10 ... 30 ± 0.5
EXNT16.0A 8292 79 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 16 32 10 ... 30 ± 0.5
EXNT25.0A 8292 80 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 25 50 10 ... 30 ± 0.5
EXNT40.0A 8292 81 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 40 80 10 ... 30 ± 0.5
EXNT100.0A 8292 83 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 100 200 10 ... 30 ± 0.5
EXNT250.0A 8292 74 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 250 500 10 ... 30 ± 0.5
​​
Produits standard (délai de livraison extra court)
EXNT 8292
www.trafag.com5 / 10H72329ae | 04/2026
​ ​ Capteurs 23, 25, 26 Capteurs 33, 35
Plage de mesure
[psi]
Code Surpression
[psi]
Pression d’éclatement
[psi]
Surpression
[psi]
Pression d’éclatement
[psi]
0 ... 5 F9 18 350 – –
0 ... 10 G0 25 350 – –
0 ... 15 G1 30 350 30 350
0 ... 25 G3 50 1200 – –
0 ... 30 G5 60 1200 60 700
0 ... 50 G6 120 1450 100 850
0 ... 100 G7 200 1450 200 1400
0 ... 150 G8 300 2900 400 2500
0 ... 250 G9 500 2900 500 2500
0 ... 300 HA – – 600 4000
0 ... 400 H0 800 4350 600 4000
0 ... 500 H1 1100 4350 750 4000
0 ... 1000 H2 1800 5800 1500 5000
Plages de mesure en psi
​ ​ Capteurs 23, 25, 26 Capteurs 33, 35
Plage de mesure
[bar]
Code Surpression
[bar]
Pression d’éclatement
[bar]
Surpression
[bar]
Pression d’éclatement
[bar]
0 ... 0.4 69 1.2 25 – –
0 ... 0.6 70 1.5 25 – –
0 ... 1.0 71 2 25 2 25
0 ... 1.6 73 3.5 80 3.2 32
0 ... 2.5 75 5 100 5 50
0 ... 4 76 8 100 8 60
0 ... 6 77 12 100 12 100
0 ... 10 78 20 200 20 200
0 ... 16 79 32 200 32 200
0 ... 25 80 50 300 38 300
0 ... 40 81 80 300 60 300